Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 10000 - Niklovaná mosaz DIN 3862
10740 TK SOUDEČEK MS - Oboustranný zářezný prsten
trubek PA-PU-MS
Kód produktu: 50717
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 3862
Použití produktu: Trubkový prsten pro utěsnění spojení šroubení a trubky
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
D* - vnější průměr plastové (mosazné) trubky
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
107400002X100
148,4 bar
*D4 mm
0,025 kg
1-10
5,5 mm
ks
7,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002X400
148,4 bar
*D6 mm
0,027 kg
1-10
6,5 mm
ks
8,70 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   0
107400002X700
128,6 bar
*D8 mm
0,03 kg
1-10
6,5 mm
ks
9,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002X900
178,1 bar
*D10 mm
0,035 kg
1-10
7,5 mm
ks
9,20 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002Y100
148,4 bar
*D12 mm
0,035 kg
1-10
8 mm
ks
10,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002Y300
113,3 bar
*D14 mm
0,04 kg
1-10
8,5 mm
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002Y400
113,3 bar
*D14 mm
0,04 kg
1-10
8,5 mm
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002Y500
74,2 bar
*D16 mm
0,04 kg
1-10
9,5 mm
ks
11,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002Y700
59,4 bar
*D18 mm
0,041 kg
1-10
10 mm
ks
13,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
107400002J100
39,6 bar
*D22 mm
0,043 kg
1-10
10 mm
ks
17,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0